
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	187.000	€,	ID:	4824

55	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4824

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace sever

Rok	výstavby 2005

Parkovní	místa 1

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 9	km

Opis	nemovitosti

Pěkný	byt	v	naší	nabídce,	který	se	nachází	v	posledním	patře	domu.	Nachází	se	v	dobré	lokalitě,	v	blízkosti
moře	a	veškeré	občanské	vybavenosti.

Skládá	se	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje,	i	když	jednu	ložnici	lze	přeměnit	na	větší
obývací	pokoj.
Velikost	bytu	je	55	m2	obytné	plochy	a	má	také	jeden	balkon	6	m2,	který	nemá	výhled	na	moře,	zatímco	z
obývacího	pokoje	je	menší	balkon	s	částečným	výhledem	na	moře.

Tento	byt	se	prodává	částečně	zařízený,	součástí	je	kuchyňská	linka,	část	obývacího	pokoje.

K	bytu	náleží	jedno	parkovací	místo	před	domem.

Nejbližší	pláž	je	vzdálená	jen	pár	minut	a	letiště	Trogir	20	minut.
Lokalita	je	pěkná	a	klidná	a	může	to	být	pěkná	nemovitost	k	pronájmu	nebo	k	rekreaci.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.










